В Товарищество собственников недвижимости (жилья) «Парковая 9»,
Московская обл., г. Лыткарино, ул. Парковая, д.9

от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________,

паспорт: серия _____ номер ______________,

выдан _________________________________
_______________________________________

проживающего(ей) по адресу: ____________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в товарищество собственников недвижимости (жилья).

Я, ___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество собственника помещения)
собственник квартиры/помещения № __________, расположенной(го) по адресу: Московская область, г. Лыткарино, ул. Парковая, д.9, свидетельство о праве собственности на квартиру/помещение: № _________________________________________ от ____________________.
Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости (жилья) «Парковая 9.
[bookmark: _GoBack]С Правилами проживания в многоквартирном жилом доме №9 по ул. Парковая в г. Лыткарино ознакомлен(а) и обязуюсь их соблюдать.

Приложение:
1. Копия свидетельства о собственности

______________________/__________________________
Подпись 				Расшифровка